
ZARZĄDZENIE Nr 98/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 września 2022 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 95/22 Burmistrza Gmina Żychlin z dnia 29 

sierpnia 2022 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 95/22 Burmistrza Gmina Żychlin z dnia 29 sierpnia 

2022 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 

Samorządowego Nr 1 w Żychlinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


